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چرا فوتبالیست های ایرانی بیش از 
اندازه صلیبی می دهند

حاضر  حال  می گوید:در  صالح نیا  ولی الله 
تمرینات تیم ها درست انجام نمی شود.

به گزارش خبرآنلاین؛ مربی بدنسازی پیشین 
تیم ملی در مورد مصدومیت های رباط صلیبی 
گفت: تمرین فوتبال با تمرین بدنسازی فوتبال 
فرق دارد. در کنار اینها اگر خواب، استراحت و 
غذای بازیکنان مناسب نباشد، آمار مصدومیت ها 

بالاتر هم می رود.
اما  است  اینکه سبک  با  تیم ها  تمرین  نحوه 
توقع نتیجه از سمت کادر فنی و باشگاه ها بسیار 
بالا است. باشگاه ها باید رویکرد خود را عوض 
کنند. با مکمل و این نحوه تمرینات نمی شود 
فصل  آخر  تا  نظرم  به  ساخت.  فوتبالیست 
آمار 19 بازیکن دارای مصدومیت رباط صلیبی 
افزایش پیدا می کند چرا که فشار روحی- روانی 
برای کسب نتایج بهتر در هفته های پایانی بیشتر 

می شود.
اگر در باشگاه های ما حساب و کتابی وجود 
داشته باشد، باید برای بازیکنان بر حسب متاهل 
یا مجرد بودن، یکسری شرایط زندگی حرفه ای 
اثر  در  صلیبی  رباط  مصدومیت  شود.  قید 
برخوردهای شدید حین مسابقه، اجتناب ناپذیر 
است اما برخی بازیکنان و مربیان تعهد اخلاقی 

نسبت به پولی که دریافت می کنند، ندارند.

برای اولین بار، کارت صورتی در 
کوپا آمه ریکا

در خبری عجیب، اعلام شد که در کوپا آمریکا 
بعدی، شاهد استفاده از کارت صورتی خواهیم 

بود.
به گزارش ایلنا، لیونل مسی در کوپا آمریکا 
امسال مقابل وینی جونیور، فده والورده و برندن 
آرونسون قرار خواهد گرفت. با این حال، پیش 
از کارت جدیدی که  از شروع مسابقات، خبر 
داوران مجاز به استفاده از آن در طول بازی ها 

هستند، اعلام شد.
کونمبول کارت صورتی را در کوپا آمریکا 2024 
اجرا خواهد کرد. این مسابقات که از 20 خرداد 
می رسد،  پایان  به  تیرماه   14 و  می شود  آغاز 
استفاده از کارت جدید را در لحظات خاصی از 

بازی شاهد خواهد بود.
از این کارت صورتی در کوپا آمریکا چه زمانی 

استفاده می شود؟
تعویض  برای  نشانه ای  عنوان  به  کارت  این 
مصدومیت  دچار  که  می کند  عمل  بازیکنی 
فیزیکی شده که سر او را تحت تاثیر قرار داده و 

مشکوک به ضربه مغزی ست.
سازمان  این  عملیات  و  مسابقات  مدیریت 
)یا  ششم  تعویض  یک  که  است  کرده  اعلام 
هفتم( احتمالی برای اولویت دادن به سلامت 

بازیکنان اضافه خواهد شد.
برای اینکه مربیان بتوانند این تغییر را انجام 
دهند، باید داور داخل زمین یا داور چهارم را در 
جریان بگذارند و داور اصلی این کارت صورتی را 

نشان دهد.
در کوپا آمریکا اگر بازیکنی کارت صورتی 

دریافت کند چه اتفاقی می افتد؟
این تعویض فقط یک بار برای هر تیم علاوه 
بر پنج تعویضی که در طول 90 دقیقه )یا شش 
است،  مجاز  اضافه(  وقت  در صورت  تعویض 
قابل انجام است. بازیکنی که تعویض شده است 
نمی تواند دوباره وارد زمین شود و به رختکن و در 

صورت نیاز به مرکز پزشکی خواهد رفت.
بازی، ظرف 24  پایان  از  این، پس  بر  علاوه 
ساعت، پزشک معالج آسیب دیده باید فرم امضا 
شده SCAT5 )ارزیابی ضربه مغزی( را به کمیته 

پزشکی CONMEBOL ارسال کند.
چند نوع کارت در دنیای فوتبال وجود داشته 

است؟
جدید  کارت  یک  داوران  افزودنی،  این  با 
به کارت های قرمز و زرد استاندارد که همه ما 
حال،  این  با  کرد.  خواهند  اضافه  می شناسیم 
کارت صورتی تنها کارتی نیست که معرفی شده 
است، بلکه تا پنج نوع کارت مختلف وجود داشته 
عمل  وارد  تدریج  به  که  موردی  آخرین  است. 
می شود کارت آبی است که بازیکن را به دلیل 
انجام خطای جدی یا اعتراض به داور به مدت 10 

دقیقه اخراج می کند.

 ماجرای درگیری نکونام و علی 
خسروی چیست؟

علی خسروی عضو کمیته داوران می گوید من 
را تهدید کرده بودند که در مراسم تشییع مرحوم 

خوشخوان به قتل می رسانند.
از  پس   1402 دی  سوم  ایلنا،  گزارش  به 
هفته  چارچوب  در  گهر  گل  و  استقلال  بازی 
نتیجه 1_1 مساوی شد، جواد  با  چهاردهم که 
بازی به  این  از  نکونام در نشست خبری بعد 
گلی که گل گهر به ثمر رسانده بوده، اعتراض 
داشت و گفت: غیر از کارشناسان شیتیل بگیر 
که تکلیفشان مشخص است، سایر کارشناسان 
داوری می توانند در مورد صحنه های این بازی 

نظر بدهند.
عضو  خسروی  علی  صحبت ها  این  از  بعد 
صحبت های  ای  مصاحبه  در  داوران  کمیته 
جنجالی در اعتراض به حرف های نکونام مطرح 

کرد. او در بخشی از صحبت هایش گفت:
آدم  بودند؛  شیتیل بده  خودشان  »این ها 
را  آن ها  ما  بدهند  شیتیل  ما  به  که  فرستادند 
بیرون انداختیم. در همین لیگ امسال بارها به 
ما پیشنهاد رشوه دادند اما به خاطر انسانیت و 
نجابت مان قبول نکردیم. آن ها حتی به مسئولان 
گفتند با ما همکاری کنید؛ فکر نکنید هر چیز که 

دلتان می خواهد می توانید بگویید!
در  چرا  داری  شرف  تو  اگر  سرمربی  آقای 
واتساپ به من زنگ می زنی؟ شهامت ندارید. 
کافی شاپ  در  می گویید  واسطه هایتان  به  چرا 
قرار بگذارند؟ اگر ما شیتیل بگیر هستیم چرا اسم 
نمی برند؟ افرادی که چنین صحبت هایی مطرح 

می کنند، خودشان شیتیل بده هستند.«
حالا خسروی شب گذشته در صفحه شخصی 
خود ادعا کرد که پس از آن صحبت ها تهدید به 

قتل شده و به خانواده اش بی احترامی کرده اند.
حسین  مرحوم  تشییع  مراسم  در  امروز  او 
اتفاقات  این  درباره  و  یافت  خوشخوان حضور 
گفت: »در فضای مجازی من را تهدید کردند 
که در مراسم تشییع حسین خوشخوان من را 
می کشند به خاطر این که من ثابت کردم داوران 
ما شیتیل بگیر نیستند. ما شیتیل بگیر نیستیم. 
شیتیل را آنها خواستند به ما بدهند ما نگرفتیم و 
آنها را از دفتر بیرون انداختیم و همه می دانند که 

چه کسانی هستند.
داوران ما در فوتبال از همه پاک تر هستند، 
از همه کمتر می گیرند و از همه بیشتر زحمت 
عنوان  دادید  به هر کسی شیتیل  می کشند. 
کنید. در قانون جزا اول راشی )رشوه دهنده( را 
می گیرند بعد رشوه گیر را. این قدر به طرفداران 
خود نگویید به ما فحش بدهند من زیاد فحش 
خوردم، 90 هزار تا فحش خوردم و هیچ چیزی 
عایدم نشد. تهدید کرده بودند که در این مراسم 
من را می کشند منتظر بودم، حتی بادیگارد هم 
ندارم هر کسی می خواهد من را بکشد بسم الله. 
منتطر هستم تا ببینم چه کسی می آید تا من 

را بکشد.«

حذف ۵ ملی پوش تیراندازی با 
کمان ایران در کاپ جهانی

نتایج کمانداران کشورمان در دور حذفی مرحله 
دوم کاپ جهانی در کره جنوبی مشخص شد.

مرحله  مسابقات  برنا،  خبرگزاری  گزارش  به 
دوم کاپ جهانی در مرحله حذفی در کره جنوبی 
برگزار شد و کمانداران کشورمان به مصاف رقبای 

خود رفتند.
رضا شبانی در دور نخست مسابقات حذفی 
به مصاف کمانداری از ژاپن رفت و با نتیجه ۶ بر 
2 شکست خورد و حذف شد. فائز محمدی در 
مسابقات ریکرو در دور نخست مسابقات حذفی 
به مصاف کمانداری از فرانسه رفت و با نتیجه ۶ 
بر 2 شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.

نخست  دور  در  گلشنی  محمدحسین 
مسابقات حذفی در مصاف با کمانداری از ایتالیا 

۶ بر 2 مغلوب و حذف شد.
مسابقات  نخست  دور  در  پورماهانی  یسنا 
حذفی به مصاف کمانداری از ایتالیا رفت و با 

نتیجه ۶ بر 4 شکست خورد و حذف شد.
دور  در  ریکرو  مسابقات  در  عبداللهی  مهتا 
نخست مسابقات حذفی به مصاف کمانداری از 
چین تایپه رفت و با نتیجه ۷ بر ۳ شکست خورد 

و از گردونه مسابقات کنار رفت.

صبح  جوانان  و  ورزش  وزیر  هاشمی  کیومرث 
روزجمعه- چهارم خرداد در ابتدای سخنان خود در 
جمع وزرای ورزش کشورهای عضو پیمان شانگهای 
با اشاره به شهادت رییس جمهور و همراهان ایشان 
اظهار کرد: امروز بنده به عنوان نماینده ملت بزرگ 
ما  عزیز  مردم  دارم.  حضور  اجلاس  این  در  ایران 
و  مردمی  جمهور  رییس  دادن  دست  از  غم  در 
مهربان خود و همراهان پرتلاش و خدمتگزار ایشان 

اندوهگین اند.
و  اخلاقی  ویژگی های  به  وی  مهر،  گزارش  به 
گفت:  و  کرد  اشاره  رییسی  آیت الله  شهید  کاری 
مدیری  اسلامی،  ایران  مردمی  رییس جمهور 
و  بود  تعالی کشور  و  در مسیر رشد  سخت کوش 
نبودش باعث اندوه ملت قدرشناس ایران است. از 
این فرصت استفاده می کنم و قدردان ابراز همدری 
شما همکاران در این اجلاس با غم بزرگ ملت ایران 

هستم.
وزیر ورزش و جوانان با تشکر از میزبانی قزاقستان، 
به جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه اشاره 
داشت و با ابراز تاسف از کشته شدن هزاران انسان 
بی گناه فلسطینی افزود: هم اکنون که این اجلاس 
در حال برگزاری است رژیمی کودک کش در حال 

نسل کشی در فلسطین است.
در جنایات اخیر رژیم صهیونیستی بیش از ۳41۸۳ 
نفر که ۷2 درصد از این تعداد زن و کودک اند در 
غزه کشته شده  اند و تأسف بارتر این که 24۳ ورزشکار 
شامل 1۶4 فوتبالیست و ده ها ورزشکار دیگر از این 

میان، قربانی وحشی گری های این رژیم شده  اند.
4 استادیوم ورزشی غزه به کلی نابود شده و تمامی 
زیرساخت های ورزشی این منطقه از جمله ساختمان 
این  المپیک  و کمیته ملی  و جوانان  وزارت ورزش 

منطقه مورد حمله قرار گرفته  اند.
ورزشی  جوامع   سکوت  از  انتقاد  با  هاشمی 
سکوت،  این  از  تاسف بارتر  کرد:  اظهار  بین المللی 
اتخاذ استانداردهای دوگانه است که به منزله حمایت 
از این جنایت هاست. مگر هدف المپیزم به خدمت 
گرفتن ورزش برای تعالی همه جانبه انسان در جهت 
ایجاد جامعه  ای مملو از صلح و حفظ ارزش و مقام 
والای انسانی نیست؟ از طرفی روسیه با شدیدترین 
تحریم  های ورزشی مواجه می  شود، اما در مقابل 

داده  نشان  واکنشی  هیچ  کش،  کودک   رژیمی 
نمی  شود!

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با اعمال 
ورزش  در  سیاست  زدگی  و  دوگانه  استانداردهای 
مخالف بوده و این مخالفت را بارها به طور رسمی 
بیان کرده است افزود:  مخالفت با تحریم المپیک 
تحریم حضور  با  مخالفت  و  پکن  زمستانی 2022 
ورزشکاران روس در المپیک 2024 پاریس نمونه ای از 

مخالفت ایران با اعمال استانداردهای دوگانه است.
وزیر ورزش و جوانان ایران افزود:  با توجه به ارتباط 
تنگاتنگ حقوق بشر و ورزش، در راستای وظایف 

ذاتی سازمان ها و نهادهای ورزشی و مسئولیت های 
اجتماعی آنان نسبت به رخدادهای جهانی، پیشنهاد 
می کنم کشورهای عضو شانگهای در جهت حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین قطعنام ه ای مستقل تصویب 
کنند و به منظور توقف و جلوگیری از تداوم کشتار 
مردم بی  دفاع غزه و فاجعه انسانی رفح، طی نامه ای 
رسمی به کمیته بین  المللی المپیک، طرح اجرای 
فوری و زودتر از موعد »آتش  بس المپیک« را مطالبه 

کنند.
هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود به لزوم 
اعضای  بین  ورزشی  ارتباطات  و  تعاملات  افزایش 

پیمان شانگهای اشاره کرد و گفت: به این منظور 
جام  برگزاری  ایران  اسلامی  جمهوری  پیشنهاد 
شانگهای  عضو  کشورهای  ابریشم«  »راه  فوتسال 
است و امیدوارم دیگر اعضا با این پیشنهاد همراهی 
کنند. جمهوری اسلامی ایران آماده است میزبانی 

اولین دوره این مسابقات را برعهده بگیرد.
وی در پایان سومین پیشنهاد خود را به نمایندگی 
از دولت ایران ارائه کرد و گفت: با توجه به ظرفیت  
های موجود در جمهوری اسلامی ایران، علاقمندیم 
در  شانگهای  ورزش  وزرای   202۶ اجلاس  میزبان 

تهران باشیم.

روزنامه الخلیج امارات از مقصد بعدی و احتمالی مهدی قایدی، 
ستاره ایرانی اتحاد کلباء، رونمایی کرد.

به گزارش ورزش سه، تابستان 1400 بود که مهدی قایدی پس 
از درخشش در لباس استقلال، راهی شباب الاهلی شد تا پس از 
مدت ها، پای ایرانی ها به لیگ امارات باز شود. انتقالی که آورده 
مالی خوبی برای آبی ها داشت و این بازیکن نیز در روزهای نخست 

حضورش در لباس شوالیه های سرخ، خوش درخشید.
اما برخی تصمیمات عجیب مربی وقت شباب الاهلی باعث شد 
تا قایدی از روزهای اوجش فاصله بگیرد و او در نهایت با قراردادی 
قرضی به استقلال بازگشت و پس از یک فصل خوب در لباس 
آبی ها و به دلیل دائمی نشدن قراردادش، مجددا راهی امارات شد تا 
این بار طی قراردادی قرضی در اتحاد کلباء و زیر نظر فرهاد مجیدی 

به میدان برود.
تیم درجه دوم و کم ستاره کلباء،  به عنوان سوپراستار  قایدی 
درخشش بی نظیری داشت و تا به اینجای فصل نیز برای ببرها، 
و بدون شک  ثمر رسانده  به  شانزده گل در رقابت های مختلف 
بهترین بازیکن تیمش در این فصل بوده است و در جمع آوری 
امتیازات کلباء و صعود این تیم به فینال جام بانک اسلامی ابوظبی 

نیز کمک شایانی به تیمش کرد.
طبیعی بود که درخشش قایدی سبب شود تا مشتریان دست 
به نقدی به سراغ شباب الاهلی بروند و شرایط جذب وینگر ایرانی 
را جویا شوند. مشخص است که احتمال ادامه همکاری این بازیکن 

و کلباء بسیار کم است و پس از جدایی مجیدی، قایدی نیز ترجیح 
می دهد فصل بعد را در تیم دیگری توپ بزند.

در این خصوص، باشگاه شباب الاهلی تصمیم نهایی را در مورد 
آینده قایدی خواهد گرفت ولی همان طور که پیش از این نیز در 
ورزش سه خبر داده بودیم، علاوه بر تیم های اماراتی، باشگاه های 
خارج از این کشور از جمله قطر نیز خواستار جذب بازیکن ایرانی 

شده اند.
حالا روزنامه الخلیج در خبری اعلام کرده است که الوحده امارات 
به عنوان جدی ترین مشتری مهدی قایدی، باب مذاکرات را با شباب 
الاهلی آغاز کرده و این تیم نیز خواستار جذب ستاره ایرانی با عقد 

قراردادی قرضی شده است.
الخلیج نوشته است: باشگاه الوحده پس از درخشش چشمگیر 
مهدی قایدی در کنار ببرها، تمایل خود را برای جذب این وینگر 24 
ساله از شباب الاهلی اعلام کرده است. او با زدن 12 گل در لیگ 
حرفه ای ادنوک در این فصل، درخشش زیادی را از خود نشان داد و 
با ایجاد موقعیت های زیادی برای هم تیمی هایش، به آنها کمک کرد.

با  دیگر  بار  یک  او  شود،  الوحده  راهی  قایدی  که  صورتی  در 
احمد نوراللهی هم تیمی می شود. این دو بازیکن سابق استقلال 
و پرسپولیس، دو فصل پیش در شباب الاهلی با یکدیگر هم تیمی 
بودند. الوحده در رتبه سوم لیگ قرار دارد و امیدوار است در صورت 
ناکامی العین در کسب امتیاز لازم در بازی های معوقه اش، راهی 

سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا شود.

هاشمی در اجلاس شانگهای مطرح کرد

»آتش بس المپیک« را از IOC مطالبه کنیم
وزیر ورزش و جوانان در اجلاس وزرای ورزش عضو پیمان شانگهای با بیان این که اعضای این اجلاس باید جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کنند،گفت: 

ایران آماده میزبانی از مسابقات فوتسال »جاده ابریشم« است.

پرایز: تیم جدید قایدی مشخص شد!مهدی با یک پرسپولیسی هم تیمی می شود یک سور

هاشمی با انتقاد 
از سکوت 

جوامع  ورزشی 
بین المللی اظهار 
کرد: تاسف بارتر 

از این 
سکوت، اتخاذ 
استانداردهای 

دوگانه است 
که به منزله 

حمایت از این 
جنایت هاست

باشگاه بارسلونا با انتشار بیانیه ای رسما اعلام کرد که ژاوی هرناندز از 
هدایت این تیم برکنار شده است.

درباره  بسیاری  شایعات  اخیر  روزهای  در  سه،  ورزش  گزارش  به 
با  تصمیم مدیران بارسلونا و شخص خوان لاپورتا برای قطع همکاری 
ژاوی هرناندز به گوش رسیده بود اما این مربی در گفت وگوهایش این 
موضوع را تکذیب کرد و مدعی شده بود که مدیران بارسا به او اطمینان 

کامل دارند. 
اما خوان لاپورتا، رافا یوسته و دکو دقایقی قبل در ساختمان مجموعه 
تمرینی بارسلونا حضور پیدا کردند و پس از پایان آخرین تمرین این تیم 
در این فصل، جلسه فوری و مهمی را با ژاوی برگزار کردند و به او اطلاع 
دادند که دیگر تمایلی به همکاری با او در فصل آینده ندارند و به این 

ترتیب، ژاوی از هدایت بارسا کنار گذاشته شد. 
و  آلمریا  برابر  بازی  از  پیش  خبری  نشست  در  ژاوی  اظهارات 
انتقادهایی که مطرح کرده بود باعث شد که مدیران بارسا به شدت از او 
ناراحت و عصبانی شوند و این موضوع حتی در رفتارهای آنها در طول 
چند روز گذشته به وضوح مشخص بود و شایعات برکناری این مربی 

از همین جا آغاز شد. 
منابع نزدیک به بارسا ساعتی پیش اعلام کرده بودند که مدیران این 
باشگاه حتی حاضر نیستند تا پس از برگزاری آخرین بازی این فصل 
صبر کنند و در حالی دست به اخراج مربی این تیم زدند که بارسا باید 

یکشنبه شب در چارچوب رقابت های هفته سی و هشتم و پایانی لالیگا 
در ورزشگاه خانگی سویا روبه روی این تیم قرار بگیرد.

است:  آمده  خبر  این  اعلام  برای  بارسلونا  باشگاه  رسمی  بیانیه  در 
»خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، به ژاوی اطلاع داد که او فصل 
آینده هدایت این تیم را برعهده نخواهد داشت. او یکشنبه شب برای 
آخرین بار برابر سویا روی نیمکت حضور خواهد داشت. بارسلونا مراتب 
ابراز  مربی  یک  عنوان  به  اقداماتش  برای  ژاوی  از  را  سپاسگزاری اش 

می کند و برای او آرزوی موفقیت دارد.«
ژاوی و لاپورتا لحظاتی قبل و پس از انتشار این خبر به صورت رسمی 
در حالی اسپورتس سیتی را ترک کردند که حاضر نشدند هیچ صحبتی 
با خبرنگاران و هواداران نگرانی که بیرون از درهای این مجموعه منتظر 

آنها بودند داشته باشند. 
ژاوی  که  شد  گرفته  بارسلونا  باشگاه  از سوی  حالی  در  تصمیم  این 
چند ماه قبل اعلام کرده بود خودش قصد ادامه این همکاری را ندارد و 
مایل است در پایان فصل نیمکت این تیم را ترک کند اما پافشاری ها و 
تلاش های مدیران این باشگاه باعث شد که او تصمیمش را تغییر دهد و 
چند هفته قبل بود که لاپورتا و ژاوی در نشستی صمیمانه اعلام کردند 

که او فصل آینده هم هدایت این تیم را برعهده خواهد داشت.
اعلام ناگهانی این خبر و زمان بندی عجیب آن درست پیش از آخرین 
بازی این فصل، هواداران بارسا را در شوک فرو برده است و هنوز هیچ 

یک از بازیکنان این تیم هم به این اتفاق واکنشی نشان نداده اند. 
یکی از نکات عجیبی که درباره این تصمیم وجود دارد این است که اگر 
ژاوی شخصا از بارسا جدا می شد، این باشگاه موظف نبود که دستمزد 
فصل آینده او را پرداخت کند اما آنها حالا با تصمیم به اخراج او باید 
دستمزد یک فصل باقی مانده از قرارداد این مربی را پرداخت کنند که در 

این شرایط مالی به هیچ وجه به سود آنها نخواهد بود.
بارسا جانشین  عنوان سرمربی جدید  به   2021 نوامبر  در  مربی  این 
بارسا  نیمکت  روی  بازی   141 در  مدت  این  در  و  شد  کومان  رونالد 
را  پیروزی، 2۳ تساوی و 29 شکست  توانست ۸9  حضور داشت که 
در کارنامه اش به ثبت برساند. او همچنین یک قهرمانی در لالیگا و یک 

قهرمانی در سوپرجام اسپانیا را هم برای بارسا به ارمغان آورد.
رسانه های اسپانیایی روز گذشته خبر داده بودند که بویان کرکیچ و 
قبول  برای  فلیک  با هانسی  نهایی  تا مذاکرات  لندن شدند  دکو راهی 
آلمانی علاقه  این مربی  انجام دهند.  را  آینده  بارسا در فصل  هدایت 
چند  این  از  پیش  و  داشت  تیم  این  نیمکت  روی  نشستن  به  زیادی 

پیشنهاد را به همین منظور رد کرده بود. 
توافق نهایی با فلیک از سوی مدیران بارسا انجام شده و او حالا تنها 
منتظر مدارک رسمی است و پس از امضای آنها به صورت رسمی به 
عنوان سرمربی جدید بارسا معرفی خواهد شد. لاپورتا علاقه زیادی به 

همکاری با او در این تیم داشت.

زلزله در بارسا قبل از هفته آخر
رسمی: ژاوی از بارسلونا اخراج شد!

اعلام زمان لیگ نخبگان۲0۲5-۲6
 تغییرات در مسابقات فوتبال آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا تغییراتی در رقابت های زیرمجموعه خود اعمال کرد.
به گزارش ایلنا، کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( دیروز )جمعه( در العین امارات برگزار 
شد. با تصمیم اعضا، قرار است مسابقات زیر 2۳ سال قهرمانی آسیا به جای دو سال، هر چهار سال برگزار 
شود. به این ترتیب، تیم های امید کشورهای آسیایی از سال 202۸ تنها برای تعیین سهمیه های قاره کهن در 

المپیک با هم رقابت می کنند.
همچنین با توجه به تصمیم اخیر فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( مبنی بر برگزاری مسابقات جام جهانی زیر 
1۷ سال در هر سال با حضور 4۸ تیم، رقابت های فوتبال زیر 1۷ سال قهرمانی آسیا نیز هر سال برگزار خواهد 
شد. به جز میزبان، قاره آسیا در این مسابقات هشت سهمیه خواهد داشت. همچنین میزبانی مسابقات 
زیر 20 سال قهرمانی  آسیا 2025 به چین واگذار شد و عربستان میزبانی مسابقات زیر 1۷ سال قهرمانی آسیا 

2025 را بر عهده گرفت.
با توجه به تغییرات اخیر مسابقات باشگاهی آسیا، الزامات فینال لیگ قهرمانان آسیا در فینال لیگ نخبگان 
آسیا اعمال خواهد شد. همچنین الزامات ورودی لیگ قهرمانان آسیا )به جز فینال( برای لیگ نخبگان )به جز 
 AFC فینال( اجرا می شود. الزامات سطح دوم فوتبال باشگاهی آسیا )لیگ قهرمانان آسیای 2( و مسابقات
CUP برای سطح سوم رقابت ها )چلنج لیگ آسیا یا AFC Challenge League( در نظر گرفته خواهد شد.

با اعلام AFC، رکوردها و آمارهای مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به لیگ نخبگان منتقل خواهد شد. آمار 
AFC CUP به لیگ قهرمانان آسیای 2 و جام ریاست AFC )که از سال 2015 برگزار نشد( به چلنج لیگ آسیا 

انتقال می یابد.
همچنین برنامه مسابقات لیگ نخبگان آسیا در منطقه غرب در فصل 2۶-2025 به شرح زیر اعلام شد:

پلی آف
مرحله اول: ۷ مرداد 1404 - مرحله دوم: 14 مرداد 1404 - مرحله سوم: 21 مرداد 1404

مرحله گروهی
هفته اول: 24 و 25 شهریور 1404 - هفته دوم: ۷ و ۸ مهر 1404 - هفته سوم: 2۸ و 29 مهر 1404

هفته چهارم: 12 و 1۳ آبان 1404 - هفته پنجم: ۳ و 4 آذر 1404 - هفته ششم: 1۷ و 1۸ آذر 1404
هفته هفتم: 20 و 21 بهمن 1404 - هفته هشتم: 2۸ و 2۸ بهمن 1404

مرحله یک هشتم نهایی
دور رفت: 11 و 12 اسفند 1404

دور برگشت: 1۸ و 19 اسفند 1404
مراحل یک چهارم نهایی تا فینال: 4 تا 1۳ اردیبهشت 1405 )به صورت متمرکز برگزار می شود(


